OMNIBO. Sollicitat: cum sollicitudine inquit. Expromere sine rerum. i. ut exprimat & aperiat quae sine res habiturae sint. Multosque obducta: quae inter cetera signa aduentus domini Iesu christi: hoc etiam scriptum fuit: quod statim oia oracula tacuerunt. Hesperio: dicit autem petiisse antrum cyrreum: ubi colebatur apollo: in quo adytum erat illud nobile quo phoebus cum aduenisset numine apollinis astra futura omnia resiceret: atque ex his quae consules scire uolebant aperiret: dicit autem locum esse in umbilico orbis terrarum. Hesperio eoo: nam parnasus mons est in medio orbis terrarum. nam (ut refert pitarus) cum Iuppiter scire uellet: ubi nam eest medium orbis terrarum aequum duas alteram ab oriente alteram ab occidente misit: & ubi inuicem occurrerent: ubi medium orbis terrarum esse intelligeret: occurrit: autem in parnaso monte: hinc appellatur umbilicus orbis: quod & si Varro plane insciat: Vir. tunc ait. Delphos phytius orbis umbilicum. Hic mons ut libro nouo refert Strabo usque ad occidentem phocidis montes locatus est: eius latus in occasum spectans Locri & Azola possident: australe uero Delphi: locus sane petrosus: spectaculi forma habet in eius cacumine templum surgit: & oppidum: in circuitu stadia. vi. ac. x. complectens supra illud lycorica sita est: quo in loco antiquus delphi supra templum consistebat: hoc autem tempore circa ipsum affines castalii fontis sua locarunt domicilia. ante urbem autem cirphis ex australi parte placet rupes sane frupta: at sub cirphim urbs ueuista iacet cyrreha ad mare locata: ab ea incipit ad delphos ascensio stadia fere. lxxx. Gemo colle: est enim parnasus biceps (ut antea dictum est) parnasusque iugo misit desertus utroque: Nam ab australi parte hinc cirphi frupta rupes: cum profunda ualle per quam plurimus amnis effunditur: A qua diuisione biceps cognominatur. illic phoebus & Bacchus colebantur ut asserit Macrobius: qui tamen eiusdem numinis sunt & praesens: auctore diodoro. Bromio: baccho $\beta\rho\delta\alpha\delta\sigma$ significat ipse uel sonitu uel quod ebrii ipse uolunt sint & uocem in composita emittat: aut quoniam in bacchi ortu totum sonitum Numine: ipsius bacchi: quae per uinum in furorē uersa sacrificia bacchi colebant. Mixto: infero ipsis bacchis. Baccha: sacerdotes bacchi: graece. Mecnades: dicuntur quasi insipientes: $\mu\epsilon\kappa\alpha\gamma\epsilon\sigma$ in infansio. Refertur: repraesentant. Trieterica: sacrificia bacchi triennialia quae ternis quibusque annis celebrantur: a $\tau\rho\epsilon\iota\epsilon\rho\sigma$ & $\epsilon\tau\epsilon\rho\sigma$ annis. Thebanae: nam & thebanae mulieres haec sacrificia colebant sicut delphicae. Solum eminuit: id est apparuit supra terras tempore diluuii quo omnes terrae obruta sunt. Pontoque fuit: qui mare a caelo discerneret. Discrimen: iteruallum & separatio. Extuleras: extra diluuium. Summam rupem: cacumina. Vno: alterum quidem iugum obrutum erat: alterum apparebat. Vltoribi dicitur ibi phytonem serpentem ab Apolline occisum fuisse: cum primum e uentre matris eductus est. nam ut in fabulis est: Iuno irata quod Latona grauidam esset ex Ioue: ipsam per totum orbem persecuta est: quae terram nullam inuenit a qua exciperet timebant enim omnes rem ingratis tam facere Iunoni sed cum ad Orygiam uenisset (sic enim tunc appellabatur) cognouit sororem suam Latonam: & eam benignissime accepit: orygia enim fuerat soror Latona: quae cum Iuppiter uitare uellet illa uersa facta esset: auferere coepit: cumque ad mare peruenisset: deos petit ut miserent: quae statim conuersa est in coturni